​ ​    Clique aqui para ler os Termos de Uso do SanarFlix. 

●​ ASSINANTES DO PLANO BIANUAL 

3.5.​ Os assinantes aptos à Promoção que selecionarem o plano bianual, terão direito a 

1 Com este desconto, o valor padrão do plano anual, que corresponde a R$598,80 (quinhentos e noventa e oito 
reais e oitenta centavos), reduz para R$498,80 (quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), somente 
para os assinantes aptos que realizarem a assinatura do plano anual durante o período desta Promoção. 

https://docs.google.com/document/d/e/2PACX-1vS05xaB433AuKJ8Mvz1a0GOpEFSvv1xviiwdBPu-E8l4zYSgp1rxxoss1i61bJ8TsJzUwqJMETizuUy/pub?https://sanarflix.com.br/home=

[...]

para realizar o cancelamento da assinatura com estorno integral da assinatura, 
com a ciência de que perderá o acesso à plataforma. O cancelamento se dá assim 
como o seguinte exemplo: 

2 Com este desconto, o valor padrão do plano bianual, que corresponde a R$1.125,60 (mil, cento e vinte e cinco 
reais e sessenta centavos), reduz para R$925,60 (novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), somente 
para os assinantes aptos que realizarem a assinatura do plano bianual durante o período desta Promoção. 

https://docs.google.com/document/d/e/2PACX-1vS05xaB433AuKJ8Mvz1a0GOpEFSvv1xviiwdBPu-E8l4zYSgp1rxxoss1i61bJ8TsJzUwqJMETizuUy/pub?https://sanarflix.com.br/home=